
 - 1 - 

ZZÁÁPPIISS  
  

z 21. veřejného zasedání Zastupitelstva města v Libáni, 

které se konalo dne 31. srpna 2020 od 16.00 hodin 

v zasedací místnosti MěÚ Libáň 

 

Přítomni:  7 členů zastupitelstva města: Petr Havlík, Bc. Lucie Kejzralová, Jaromír 

Přibyl, Jindřich Řezníček, Bc. Kamila Sokolová, Bc. Gabriela Šoutová,            

Ing. Michal Zahradníček 
 

Omluveni: 2 členové zastupitelstva: Ing. Hana Ježková, Martin Kohout 

 

Neomluveni:  0 členů zastupitelstva  
 

Přítomní občané (podepsaní na prezenční listině) v počtu 4 osoby 

      hosté (podepsaní na prezenční listině) v počtu 0 osob 

 

 

Zasedání Zastupitelstva města Libáň bylo zahájeno v 16.00 hodin starostou města panem 

Jaromírem Přibylem.  

 

Starosta přivítal zastupitele i občany města a informoval o tom, že zasedání bylo řádně svoláno 

v souladu s § 92 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění. 

 

Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích je na úřední desce Městského úřadu Libáň 

zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 20. 8. 2020 pod č.j. 48/2020. 

Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“ na www.mestoliban.cz.  
 

Dle prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha zápisu) je přítomno 7 členů 

zastupitelstva (z celkového počtu 9 členů zastupitelstva, p. Petr Havlík se dostavil v 16:15 hod.), 

zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích – je-li přítomna nadpoloviční 

většina členů zastupitelstva). 

 

 

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

 

Do návrhové komise byli navrženi: pí. Bc. Kamila Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. 

Michal Zahradníček.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila Sokolová,            

pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. Michal Zahradníček. 

 

Výsledek hlasování:    

Pro           6 

Proti   0  

Zdrželi se      0 

Usnesení bylo přijato. 
 



 - 2 - 

   

Za ověřovatele zápisu byli navrženi: p. Jindřich Řezníček a pí. Bc. Gabriela Šoutová. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a pí. Bc. Gabrielu 

Šoutovou. 

  

Výsledek hlasování:    

Pro   6 

Proti        0  

Zdrželi se   0      

Usnesení bylo přijato. 

 

Zapisovatelkou určuje pan starosta paní Mgr. Janu Valnohovou. 

  

Schválení programu 

 

1. KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ Z 20. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZM 

2. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ ROKU 2020 

3. SCHVÁLENÍ ZHOTOVITELE AKCE „STAVEBNÍ ÚPRAVY A 

MODERNIZACE ŠKOLNÍ TĚLOCVIČNY V OBCI LIBÁŇ“ 

4. ZÁMĚR PRODEJE OBECNÍHO POZEMKU  

5.   PRODEJ OBECNÍCH POZEMKŮ 

6. PRONÁJEM OBECNÍHO POZEMKU 

7.   ZMĚNA ORGANIZAČNÍHO ŘÁDU MĚÚ LIBÁŇ 

8.  OSTATNÍ INFORMACE 

9. DISKUSE 

10. SOUHRN PŘIJATÝCH USNESENÍ 

11. ZÁVĚR 
 

Paní Bc. Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 21. veřejného zasedání ZM dle návrhu.  

 

Výsledek hlasování:  

Pro   6 

Proti          0       

Zdrželi se             0 

Usnesení bylo přijato. 

 

         

21.1. Kontrola plnění usnesení z 20. veřejného zasedání ZM  
  – přednesla pí. Bc. Lucie Kejzralová  

   

 

Usnesení č. Z20/01/08/20 – Z20/04/08/20  

- bez úkolů 

 



 - 3 - 

 

Z20/05/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu, která podala nejnižší nabídkovou 

cenu, a to firmu Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČO: 25275119, jako 

zhotovitele akce: „Libáň, Hasičská zbrojnice“ za nabídkovou cenu 3 428 985 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace. 

- zhotovitel byl vyzván k podpisu smlouvy o dílo 

 

 

Z20/06/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu, která podala nejnižší nabídkovou 

cenu, a to firmu SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o., Mostní 552, 760 01 Zlín, IČO: 

25560191, jako zhotovitele akce: „Stavební úpravy a modernizace školní tělocvičny v obci 

Libáň“ za nabídkovou cenu 1 802 704,68 Kč bez DPH. 

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní 

dokumentace. 

- zhotovitel byl vyzván k podpisu smlouvy o dílo 

 

 

Z20/07/08/20  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje pozemku parcelního čísla 

1523/2 o výměře 157 m2 a pozemku parcelního čísla 1521/5 o výměře 88 m2, oba v k. ú. 

Libáň ve vlastnictví Města Libáň.  

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 

 

 

Z20/08/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje pozemku parcelního čísla 

434/2 o výměře 54 m2 v k. ú. Zliv u Libáně ve vlastnictví Města Libáň.  

- splněno, záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 

 

 

Z20/09/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr pronájmu pozemku parcelního 

čísla 219/1 o výměře 1131 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. 

- splněno, záměr pronájmu byl zveřejněn na úřední desce městského úřadu 

 

 

Z20/10/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej ideální 1/6 pozemku parc. č. 351/7       

z celkové výměry 208 m2,  ideální 1/6 pozemku parc. č. st. 321/5 z celkové výměry 453 m2, 

ideální 1/6 pozemku parc. č. 351/4 z celkové výměry 551 m2, ideální 1/6 pozemku parc. č. 

348/5 z celkové výměry 7054 m2, ideální 1/6 pozemku parc. č. 348/1 z celkové výměry    

4956 m2, ideální 1/6 pozemku parc. č. 348/6 z celkové výměry 5437 m2 a ideální 1/6 pozemku 

parc. č. 348/11 z celkové výměry 5281 m2, všechny v katastrálním území Libáň ve vlastnictví 

Města Libáň, za celkovou cenu 41 100 Kč ………………………………………, trvale bytem 

…………………………………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

- připravuje se kupní smlouva 

 

 

Z20/11/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje přípravu projektové dokumentace na 

zateplení a obnovu historické fasády staré budovy ZŠ v Libáni. Zastupitelstvo města Libáň 

pověřuje starostu města uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

- připravuje se smluvní dokumentace 

 

 



 - 4 - 

Z20/12/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje pořízení Architektonicko-dispoziční 

studie úprav Kulturního domu v Libáni. Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu města 

uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

- připravuje se smluvní dokumentace 

 

 

21.2. Rozpočtová opatření roku 2020 

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová 

Kamila Sokolová seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 7/2020. 

Rozpočtové opatření č. 7/2020 spočívající ve změně na straně příjmů i výdajů ve výši             

2 395 750 Kč dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.   

    

Do jednací místnosti se dostavil p. Petr Havlík. 

  

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2020 dle předloženého návrhu 

jak na straně příjmů, tak i výdajů. 

 

Výsledek hlasování:              příjmy:  výdaje:              

Pro                 6                    7             

Proti                        0            0             

Zdrželi se              1            0             

Usnesení bylo přijato. 

 

 

21.3. Schválení zhotovitele akce „Stavební úpravy a modernizace školní tělocvičny v obci  

         Libáň“      

- přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová  

Vybraný zhotovitel na tuto akci po výzvě k podpisu smlouvy o dílo odmítl součinnost se 

sdělením, že z kapacitních důvodů nemohou tuto akci realizovat. Proto jsme předali informaci 

administrátorovi VZ, ten oslovil druhého uchazeče v pořadí (jeho nabídka nebyla úplná, měl 

doložit chybějící dokumenty), ale také oznámil, že z kapacitních důvodů se nebude dále 

účastnit. Třetí uchazeč v pořadí byl vyzván k doplnění nabídky a dle dostupných informací od 

administrátora svou nabídku doplní o časový a finanční harmonogram a o zakázku má zájem. 

Tudíž doporučujeme schválit zhotovitele akce již nyní, abychom nadále neprotahovali 

realizaci stavby a mohli uzavřít smlouvu o dílo a začít již se samotnou realizací. 

 

Paní Bc. Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu, která podala v pořadí třetí nejnižší nabídkovou 

cenu, a to firmu Largofloor s.r.o., Rokytnice 190, 755 01 Vsetín, IČO: 26867699, jako 

zhotovitele akce: „Stavební úpravy a modernizace školní tělocvičny v obci Libáň“ za 

nabídkovou cenu 2 264 354 Kč bez DPH.  

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

 



 - 5 - 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0       

Zdrželi se 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

21.4. Záměr prodeje obecního pozemku 

     - přednesla pí. Bc. Kamila Sokolová  

a) Jedná se o vyslovení záměru k prodeji pozemků parc. č. 1326/5 o výměře 262 m2 a 1326/8    

o výměře 10 m2, oba v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň na základě žádosti 

………………………. 

Žádost ………………………. obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené sdílené složky. 

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

p. starosta: Na pozemku parc. č. 1326/5 se v přední části nachází přečerpávací stanice 

odpadních vod z ulice Českých bratří lokality 13RD. Se záměrem souhlasím za podmínek, že 

bude část pozemku oddělena v minimální vzdálenosti 5 metrů od přečerpávací stanice a 

minimálně 1 metr od hranice koryta vodního toku. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelního čísla 1326/5    

o výměře 262 m2 a pozemku parcelního čísla 1326/8 o výměře 10 m2, oba v k. ú. Libáň ve 

vlastnictví Města Libáň, přesná výměra bude určena zaměřením.  

 

  Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

b) Jedná se o vyslovení záměru k prodeji pozemku parc. č. 894/10 o výměře 757 m2 v k. ú. 

Libáň ve vlastnictví Města Libáň na základě žádosti ……………………………. 

Žádost ………………………… obdrželi všichni zastupitelé do vyhrazené sdílené složky. 

 

Paní Kamila Sokolová dala před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje pozemku parcelního čísla 894/10            

o výměře 757 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň.  

 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

 



 - 6 - 

21.5. Prodej obecních pozemků 

    - přednese p. Jaromír Přibyl – starosta 

a) Jedná se o prodej pozemků parc. č. 1523/2 o výměře 157 m2 a 1521/5 o výměře 88 m2, oba 

v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň. Zájemce je …………………………, trvale bytem 

……………………………. 

Záměr prodeje pozemků je zveřejněn na úřední desce od 13. 8. 2020 pod č.j. 45/2020. 

Navrhuji stanovit cenu v místě a čase obvyklou, tedy 150 Kč/m2. 

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej pozemku parcelního čísla 1523/2 o výměře     

157 m2 a pozemku parcelního čísla 1521/5 o výměře 88 m2, oba v k. ú. Libáň ve vlastnictví 

Města Libáň, za cenu 150 Kč/m2 …………………………, trvale bytem …………………………, 

s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

                     

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

b) Jedná se o prodej pozemku parc. č. 434/2 o výměře 54 m2 v k. ú. Zliv u Libáně ve 

vlastnictví Města Libáň. Zájemce je ……………………, trvale bytem ………………………. 

Záměr prodeje pozemku je zveřejněn na úřední desce od 13. 8. 2020 pod č.j. 46/2020. 

Navrhuji stanovit cenu také 150 Kč/m2. 

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej pozemku parcelního čísla 434/2 o výměře 54 m2  

v k. ú. Zliv u Libáně ve vlastnictví Města Libáň, za cenu 150 Kč/m2 ……………………………, 

trvale bytem ……………………………, s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

21.6. Pronájem obecního pozemku 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta  

Jedná se o pronájem pozemku parc.č. 219/1 o výměře 1131 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví 

Města Libáň. Zájemce je ………………………, trvale bytem ……………………………… 

Záměr pronájmu pozemku je zveřejněn na úřední desce od 13. 8. 2020 pod č.j. 47/2020. 

 

 



 - 7 - 

Pan starosta přednesl znění dopisu s připomínkami k tomuto bodu od ………………………. 

Zastupitelstvo města bere dopis na vědomí a k jednotlivým připomínkám uvádí: 

Zveřejněný záměr je plně v souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

V blízkosti uvedeného pozemku vede kanalizační řad, na který bude možnost se připojit. 

Jakýkoliv pronajímatel nemá povinnost pronajímat pouze oplocené pozemky. 

Na rozdíl od odesílatele dopisu Město Libáň mělo snahu pomoci řešit neuspokojivou situaci 

některých svých občanů, ta byla bohužel odmítnuta. Město Libáň v současné době zahájilo 

výběrové řízení na zhotovitele vybudování sociálního bydlení v Libáni dle schváleného 

projektu.  

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko.  

pí. místostarostka: Na část tohoto pozemku je uzavřena smlouva o pronájmu s ………………, 

která bude ukončena a nahrazena touto nájemní smlouvou dle usnesení. Doporučuji zohlednit 

cenu nájmu k aktuální tíživé životní situaci žadatelky a její rodiny, proto navrhuji částku 

6 000 Kč za rok, rozloženou do měsíčních splátek. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje pronájem pozemku parcelního čísla 219/1 o výměře 

1131 m2 v k.ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň ……………………………, trvale bytem 

……………………………………, od 1. 9. 2020 za cenu 6 000 Kč/rok. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu 5 let s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 

21.7. Změna Organizačního řádu MěÚ Libáň 

- přednesl p. Jaromír Přibyl – starosta  

Jedná se o změnu organizačního řádu MěÚ Libáň z důvodu přesunu zaměstnance do 

působnosti jiného odboru a jmenování komise pro projednávání přestupků. 

Návrh nového znění Organizačního řádu MěÚ Libáň včetně příloh obdrželi všichni 

zastupitelé do vyhrazené sdílené složky a je přílohou tohoto programu. 

 

Pan starosta Jaromír Přibyl dal před hlasováním možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Libáň schvaluje změnu Organizačního řádu MěÚ Libáň včetně příloh, 

s účinností od 1. 9. 2020. 

 

Výsledek hlasování:  

Pro   7 

Proti          0      

Zdrželi se 0    

Usnesení bylo přijato. 

 

 



 - 8 - 

21.8. Ostatní informace 

p. starosta Jaromír Přibyl informoval: 

 

- Hasičská zbrojnice 

Dnes byla podepsána smlouva o dílo, termín zahájení prací očekáváme v 37. kalendářním 

týdnu. 

 

- Sociální zařízení a dveře ve staré budově ZŠ 

Dílo již bylo dokončeno a řádně předáno. 

 

- Odborná učebna fyziky – chemie v ZŠ 

 Učebna je již předána, v nejbližších dnech proběhne školení pedagogů. 

 

- Sportoviště základní škola 

Sportoviště stále není dokončeno, předběžný termín předání díla byl posunut na 7. 9. 2020. 

 

 

21.9. Diskuse 

Pan starosta vyzval přítomné zastupitele a občany k diskusi. 

       

občan Psinic: Chci se zeptat, jaká je situace s kanalizací v Psinicích a ČOV v Křešicích? 

p. starosta: Situace není jednoduchá vzhledem ke zdržení schvalování stavebního povolení 

pro místní část Psinice, které potřebujeme pro společnou žádost (Psinice a Křešice) o dotaci   

z Ministerstva zemědělství, pro letošní rok již došlo v uvedené výzvě k vyčerpání finančních 

prostředků. Proto budeme o dotaci žádat v roce 2021, tím se realizace opět posouvá. 

 

občan Psinic: Co se stane s penězi, které nebyly použity na akci Loučení s prázdninami? 

p. starosta: Peníze budou vráceny poskytovateli dotace, tj. Městu Libáň a budou poskytnuty 

v roce 2021. 

 

občanka Libáně: Jak funguje dětské hřiště u školy? 

pí. místostarostka: Provozní doba je od dubna do října, ale v současné době je kvůli stavbě 

uzavřené. 

 

 

21.10. Souhrn přijatých usnesení 
    - přednesl člen návrhové komise pí. Bc. Kamila Sokolová  

 

 

Souhrn přijatých usnesení z 21. veřejného zasedání Zastupitelstva města Libáň 

konaného dne 31. srpna 2020 

 

 

Z21/01/08/20 Zastupitelstvo města Libáň volí návrhovou komisi ve složení: pí. Bc. Kamila 

Sokolová, pí. Bc. Lucie Kejzralová a p. Ing. Michal Zahradníček. 

 

 

Z21/02/08/20 Zastupitelstvo města Libáň volí ověřovatele zápisu p. Jindřicha Řezníčka a pí. Bc. 

Gabrielu Šoutovou. 

 

 

Z21/03/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje program 21. veřejného zasedání ZM. 



 - 9 - 

Z21/04/08/20  Zastupitelstvo města Libáň schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2020 dle 

předloženého návrhu jak na straně příjmů, tak i výdajů. 

 

 

Z21/05/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje firmu, která podala v pořadí třetí nejnižší 

nabídkovou cenu, a to firmu Largofloor s.r.o., Rokytnice 190, 755 01 Vsetín, IČO: 26867699, jako 

zhotovitele akce: „Stavební úpravy a modernizace školní tělocvičny v obci Libáň“ za nabídkovou 

cenu 2 264 354 Kč bez DPH.  

Zastupitelstvo města Libáň pověřuje starostu uzavřením příslušné smluvní dokumentace. 

 

 

Z21/06/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje části pozemku parcelního čísla 

1326/5 o výměře 262 m2 a pozemku parcelního čísla 1326/8 o výměře 10 m2, oba v k. ú. Libáň ve 

vlastnictví Města Libáň, přesná výměra bude určena zaměřením. 

 

 

Z21/07/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje záměr prodeje pozemku parcelního čísla 

894/10 o výměře 757 m2 v k. ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň.  

 

 

Z21/08/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej pozemku parcelního čísla 1523/2         

o výměře 157 m2 a pozemku parcelního čísla 1521/5 o výměře 88 m2, oba v k. ú. Libáň ve 

vlastnictví Města Libáň, za cenu 150 Kč/m2 ……………………, trvale bytem …………………, 

s tím, že kupující uhradí náklady spojené s převodem. 

 

 

Z21/09/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje prodej pozemku parcelního čísla 434/2           

o výměře 54 m2 v k. ú. Zliv u Libáně ve vlastnictví Města Libáň, za cenu 150 Kč/m2 

………………………, trvale bytem ……………………………, s tím, že kupující uhradí náklady 

spojené s převodem. 

 

 

Z21/10/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje pronájem pozemku parcelního čísla 219/1      

o výměře 1131 m2 v k.ú. Libáň ve vlastnictví Města Libáň ………………………, trvale bytem 

…………………………………, od 1. 9. 2020 za cenu 6 000 Kč/rok. Nájemní smlouva bude 

uzavřena na dobu 5 let s tříměsíční výpovědní lhůtou. 

 

 

Z21/11/08/20 Zastupitelstvo města Libáň schvaluje změnu Organizačního řádu MěÚ Libáň včetně 

příloh, s účinností od 1. 9. 2020. 

 

 

 

 

21.11. Závěr 

   Pan starosta poděkoval všem členům zastupitelstva a občanům za pozornost. 

   Pan starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 17:10 hodin. 

 

 

 

 

 



 - 10 - 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina zastupitelů 

2) Prezenční listina občanů 

3) Zveřejněná  informace  o konání 21. veřejného zasedání  ZM  podle § 93 odst. 1, zákona            

o obcích 

4) Rozpočtové opatření č. 7/2020  

5) Organizační řád MěÚ Libáň 

 

 

 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 3. 9. 2020 

 

 

 

Ověřovatelé:    dne .............................................. podpis ........................................... 

 

       dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Starosta:          dne .............................................. podpis ........................................... 

 

Místostarosta:      dne .............................................. podpis ........................................... 

 

 
Zapisovatelka:   


